G206洛河至曹庵一级公路改扩建工程(洛河至洞山东路段)电力杆线迁移EPC项目中标候选人公示

一、标段名称:G206洛河至曹庵一级公路改扩建工程(洛河至洞山东路段)电力杆线迁移EPC项目

二、标段编号:2023GCHNG0252-1-重-1

三、项目编号: 2023GCHNG0252

四、招标方式:公开招标

五、开标时间:2023年8月1日

六、公示时间: 2023年8月2日至2023年8月7日

七、中标候选人排序:

(一) 第一中标候选人:淮南力达电气安装有限公司(联合体成员:淮南电力规划设计院有限公司)。

(1) 地址:淮南市大通经开区朝阳东路北侧建设路北侧(联合体成员地址:淮南经济技术开发区朝阳东路北侧力达工业园)。

- (2) 投标报价 (或监理费率): 20928000元,得分: 98.26分。
- (3) 工期(或供货安装期限或设计周期):40日历天其中含设计工期。
- (4) 工程质量:合格
- (5)项目经理(或总监)姓名和证书编号:张传虎 机电工程二级建造师,证书编号:皖234212166184;设计负责人: 丁丁 电力工程工程师,证书编号:GW01201901315265;技术负责人:王萌 电力工程工程师,证书编号:GW50202101310277。
- (6) 企业业绩: ①国庆路北侧地块 110KV 金化 144 等输电线路改造工程(合同价格:20530299.28元;竣工报告时间:2021年11月17日);②淮南市李嘴孜 35KV 输变电工程(合同价格:15731692元;竣工报告时间:2021年12月20日);③国网淮南供电公司 220KV金寿 2739线路改造工程(合同价格:6691523元;竣工报告时间:2019年11月10日)。
 - (7) 项目经理业绩(或总监业绩):无。
 - (8) 获奖项:无。
- (9) 响应招标文件要求的资格能力条件:输变电工程专业承包贰级、电力工程施工总承包贰级、建筑工程总承包三级、承装类二级、承修类一级、承试类二级。
 - (二) 第二中标候选人:宿州市明丽电力工程有限公司 (联合体成员:宿州明丽电力规划设计院有限公司)。
- (1) 地址:安徽省宿州市高新区安徽省宿州市宿城分局高新区朝霞路1029号(联合体成员地址:安徽省宿州市淮海南路东侧)。
 - (2) 投标报价 (或监理费率): 20950000元,得分: 82.36分。
 - (3) 工期(或供货安装期限或设计周期):40日历天,其中含设计工期。
 - (4) 工程质量:合格

- (5)项目经理(或总监)姓名和证书编号:刘晨晨 机电工程一级建造师,证书编号:皖1342021202200685;设计负责人:周根 输配电及用电工程工程师,证书编号:DL(17)0490;技术负责人:李黎明 输配电及用电工程工程师,证书编号:DL(17)0498。
- (6) 企业业绩: ①宿州市南翔恒泰国际商贸物流城项目地块红线内220KV汇姬 2732线、110KV汇姬 714、715线、35KV姬北线迁移改造工程(合同价格:25666700元;竣工报告时间:2019年9月30日);② 安徽蚌埠怀远县35KV古淝线改造工程(合同价格:3424700元;竣工报告时间:2020年12月10日)。
 - (7) 项目经理业绩(或总监业绩):无。
 - (8) 获奖项:无。
 - (9) 响应招标文件要求的资格能力条件:电力工程施工总承包贰级;承装类二级、承修类二级、承试类三级。
 - (三) 第三中标候选人:安徽明都能源建设集团有限公司(联合体成员:六安明都电力咨询设计有限公司)。
 - (1) 地址:安徽省六安市金安区人民路71号(联合体成员地址:六安市人民路71号)。
 - (2) 投标报价 (或监理费率): 20983200元,得分:70.79分。
 - (3) 工期(或供货安装期限或设计周期):40日历天,其中含设计工期。
 - (4) 工程质量:合格
- (5) 项目经理(或总监) 姓名和证书编号:张阳 机电工程二级建造师,证书编号:皖23420188869;设计负责人:张 飞 电气工程及其自动化工程师,证书编号:103601201105001288;技术负责人:陈辉 机电工程工程师,证书编号: 9342022200601010054。
 - (6) 企业业绩: 六安经开区恒大地块杆线迁移工程(合同价格: 37773603元; 竣工报告时间: 2021年5月30日)。
 - (7) 项目经理业绩(或总监业绩):无。
 - (8) 获奖项:无。
 - (9) 响应招标文件要求的资格能力条件:承装(修、试)二级、电力工程施工总承包贰级、输变电专业承包三级资质。
 - 八、项目被否决的投标人名称、否决依据和原因:安徽莱特实业集团有限公司,技术标初审不通过。
 - 九、招标人:淮南市公路管理服务中心。
 - 十、招标人地址:安徽省淮南市田家庵区国庆西路6号。
 - 十一、招标人联系人:朱小玉;联系方式:0554-6807910
 - 十二、招标代理机构:淮南市交控工程咨询有限公司
 - 十三、招标代理机构地址:淮南市田家庵区淮河大道北段与国庆路交口西南角交控综合楼三楼
 - 十四、招标代理机构项目责任人:吴杨;联系方式:0554-6299941、15956652930
- 十五、淮南市公共资源交易平台已实现投标人在线提出异议(质疑)和处理的功能。投标人(供应商)有异议(质疑)的可选择通过平台在线依法提出,招标人、招标代理机构在线依法作出答复。

异 议 (质疑) 联系人:朱小玉、吴杨

异 议 (质疑) 联系电话: 0554-6807910、0554-6299941、15956652930

十六、对异议(质疑)不满意的投标人(供应商)可在线依法向监管部门提交投诉,监管部门可在线依法受理投诉并作出 投诉处理决定。

十七、异议提起的条件及不予受理的情形

按《淮南市公共资源交易质疑处理暂行办法》进行处理。

特此公告。